- NEWS RELEASE -報道関係者各位



2016年4月1日 株式会社ケイブ

『ゴシックは魔法乙女~さっさと契約しなさい!~』 おかげさまで1周年!記念イベント開催!! リアルイベント「ケイブ祭り」5年ぶりの復活も!



株式会社ケイブ(本社:東京都目黒区、代表取締役社長:高野健一、JASDAQ コード:3760)は、本日4月1日、ゲームアプリ『ゴシックは魔法乙女~さっさと契約しなさい!~』が1周年を迎えましたことをお知らせいたします。

皆様に支えられ 1 周年を迎えられたことへの感謝を込めて、本日より記念イベントを開催いたします。また、リアルイベントとしては 5 年ぶりの開催となる『ケイブ祭り』に関するご紹介もございます。 併せて、お伝えいたします。

### 1 周年記念イベント【キラキラ☆アイドル総選挙】開催!



4月1日より、1周年記念イベント【キラキラ☆アイドル総選挙】を開催いたします。

5人の乙女により結成されたアイドルユニット『LOVE☆MAXガールズ』の録りおろしオリジナルアイドルソングをBGM として、新たな7種類のクエストをお楽しみいただけます。

イベント開催期間中には、アクティブポイント達成報酬やアクティブランキング入賞報酬として、限定使い魔「【炯声】ヨーコ」(★4)や「【愛詠】アルテナ」(★4)と契約することができます。

※新たな7種類のクエストの内、2種類はボーナスクエストとなります。

ボーナスクエスト「みんなに愛を(normal)」:4月2日(土)0:00~4月3日(日)24:00

ボーナスクエスト「あなたに愛を(death)」:4月9日(土)0:00~4月10日(日)24:00

また、5 人の乙女のアイドル総選挙も同時開催!5 人の乙女の中から応援したい乙女を装備して クエストをクリアすると、「応援ポイント」が付与されます。イベント期間終了までに 1 番多く応援ポ イントを集め、見事1位に輝いた乙女は限定使い魔化!お気に入りの乙女を、ぜひ応援ください。

## オリジナルアイドルソング「わたしたち魔法乙女です☆」PV:

https://youtu.be/cP\_wZzklMIU

#### 【キラキラ☆アイドル総選挙】開催期間

2016年4月1日(金)0:00~4月10日(日)24:00

## 1 周年記念!聖霊石を 10 日間毎日プレゼント!

1 周年を記念して4月1日より4月10日までの10日間、1日1回ログインをした際に聖霊石をプレゼントいたします。また、4月3日はプルメリアの誕生日となっており、当日はプルメリア生誕のお祝いとして聖霊石をより多くプレゼントいたします。合計160個となる聖霊石プレゼントを、お見逃しなく!

#### 1 周年記念聖霊石プレゼント期間

2016年4月1日(金)0:00~4月10日(日)24:00

# 1周年記念!メモリアル使い魔「プルメリア衣装のロザリー」配布



2016年2月18日から2月22日に開催した『ゴシックちぇんじ~とりかえっこはジョシリョクUP!?~』 において 1 位を獲得した「プルメリア衣装のロザリー」を、メモリアル使い魔として皆様に配布いたしました。

## 『ゴシックちぇんじ~とりかえっこはジョシリョク UP!?~』URL

http://promo.ghm.cave.co.jp/gothic-change/

- ※上記のキャンペーンはすでに終了しています。
- ※「プルメリア衣装のロザリー」は、ホーム画面アクセス時にプレゼントに届きます。
- ※4月10日(日)24:00までにお受け取りください。

# リアルイベント、5年ぶりに大復活!「ケイブ祭りが大運動会~汗と涙とブルマ~」GWに開催!



2016年4月29日、東京・秋葉原にて「ケイブ祭りが大運動会~汗と涙とブルマ~」を開催いたします。当日は、『ゴシックは魔法乙女~さっさと契約しなさい!~』を始めとしたオリジナル商品の販売や、各種ステージイベントやミニイベントなどを予定しております。入場無料となっておりますので、ぜひご来場ください。

# オリジナルアイドルソング「わたしたち魔法乙女です☆」CD 発売!



『ゴシックは魔法乙女~さっさと契約しなさい!~』ゲームアプリ内で開催中の1周年記念イベント 【キラキラ☆アイドル総選挙】にて、クエスト BGM にもなっているオリジナルアイドルソング「わたしたち魔法乙女です☆」のCDを、ケイブ祭り当日に販売いたします。

クエストBGMでは1コーラスだけであった曲が、フルコーラスでお聴きいただけます。オリジナルアイドルソングはもちろん、コーラスバージョン、カラオケバージョン、乙女たちとのデート風ミニドラマやフリーボイス集も入った、非常に豪華な CD となっております。数量限定、会場限定での販売となりますので、ぜひご来場の上お買い求めください。

## オリジナルアイドルソング「わたしたち魔法乙女です☆」PV:

https://youtu.be/cP\_wZzklMIU

その他、イベント内容や販売商品の詳細は、ケイブ祭り公式サイトにて順次公開予定です。 ※4月1日~4月29日の間に、4回の情報更新を予定しております。

「ケイブ祭りが大運動会~汗と涙とブルマ~」公式サイト URL <a href="http://promo.cave.co.jp/event/matsuri201604/">http://promo.cave.co.jp/event/matsuri201604/</a>

#### 「ケイブ祭りが大運動会~汗と涙とブルマ~」開催概要

開催日時:2016年4月29日(金)10:00~18:00(予定)

開催場所:東京・秋葉原「ベルサール秋葉原」1F イベントホール

※入場無料

### 【ゴ魔フェス~プルメリア生誕祭~】開催!



4月3日のプルメリアの誕生日をお祝いすべく、【ゴ魔フェス~プルメリア生誕祭~】を開催いたします。Twitterにて指定のハッシュタグ(#プルメリア生誕祭)を付けてプルメリアへのお祝いの言葉を投稿していただくと、規定数に応じ豪華アイテムや声優サイン色紙、オリジナル壁紙などをプレゼント! ぜひお祝いのメッセージを投稿ください!

## 【規定ツイート数】

063 ツイート達成: 限界突破 MAX 状態の「プルメリア(★3)」×1

088 ツイート達成:プルメリア強化セット(進化素材★1(光)×5、★2(光)×2、★3(光)×3、

経験値アップ★3(光)×33、メダル 45.000)

091 ツイート達成: プルメリア特製壁紙 1 165 ツイート達成: プルメリア特製壁紙 2

403 ツイート達成:プルメリア役、竹内裕美さんのサイン色紙

(お祝いツイートを投稿された方の中から抽選で1名様)

※規定ツイート数はプルメリアのスリーサイズや身長などのパーソナルデータを基に設定しております。

※ハッシュタグとは、「#」記号と日本語文字で構成される文字列のことです。Twitter 上で発言内に「#〇〇」と入れて投稿すると、その記号つきの発言が検索画面などで一覧できるようになり、同じイベントの参加者や、同じ興味を持つ人の様々な意見が閲覧しやすくなります。

# 【ゴ魔フェス~プルメリア生誕祭~】開催日時

2016年4月1日(金)11:00~4月4日(月)15:00

【ゴ魔フェス~プルメリア生誕祭~】URL

http://promo.ghm.cave.co.jp/gomafes6/

その他最新情報は、公式Twitter やアプリ内のお知らせをご覧ください。

#### ■公式サイト URL:

http://www.cave.co.jp/sp/mahouotome/

#### **■**PV

https://www.youtube.com/watch?v=pNAvWbhBelg

#### ■公式 Twitter URL:

https://twitter.com/mahouotome\_info

@ mahouotome\_info

## ■公式ブログ

http://cave-goma.cocolog-nifty.com/blog/

## ■基本概要

タイトル	『ゴシックは魔法乙女~さっさと契約しなさい!~』
ジャンル	ゲーム
配信形式	スマートフォン向けアプリ[iOS] [Android]配信中
推奨端末	[iOS]
	iOS 6.0 以降
	iPhone 5 以降
	iPad 3、iPad 4
	iPad Air, iPad Air 2
	iPad mini、iPad mini 2、iPad mini 3
	※iPod touch には対応しておりません。
	[Android]
	Android 4.1 以上 RAM:1G 以上(2GB 以上端末推奨)
	クアッドコア CPU を推奨
	※アプリの安定性や動作速度は、「CPU の性能」と「画面解像度」が影響するた
	め、CPUがクアッドコア未満の端末でも解像度が低いと安定する場合もあります。
	※一部機種には対応しておりません。
権利表記	©2015 CAVE Interactive CO., LTD.
ゲーム URL	[iOS]https://itunes.apple.com/jp/app/id924726102?mt=8
	[Android] https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.cave.mahouotome
価格	基本無料 一部アイテム課金制

#### ■株式会社ケイブ

株式会社ケイブは、「ケイブが創ると未来はもっと楽しくなる」というコンセプトのもと、モバイル、コンピューター向けのゲームを通じたオンラインエンターテインメント事業を展開し、世界の人々に対し豊かで魅力的なライフスタイルを提案してまいります。 http://www.cave.co.jp/

#### ■お問い合わせ先

株式会社ケイブ 広報宛 Email:pr@cave.co.jp

## ■画像につきまして

画像掲載時にはコピーライトの表記をお願いいたします。

© 2015 CAVE Interactive CO.,LTD.